



Monno International School & College (MISC)
Monno City, Gilondo, Manikganj

Notice

26 March 2024

Dear Students,

This is to inform you that class activities will remain off from 27 March 2024, Wednesday to 20 April 2024, Saturday on the occasions of **Easter Sunday, Jumu'atul-Wida, Shab-e-Qadr, Eid-ul-Fitr & Bengali New Year**. Class activities will resume from 21 April 2024, Sunday as usual.

N.B.: Leave of Class IV, V, X and XI students will be effective from 28 March 2024 Thursday due to their examination on 27 March 2024 Wednesday.

Happy Bengali New Year 1431 & Eid Mubarak in advance to all

Thanking you,

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)

Principal

MISC



মুন্স ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ
মুন্স সিটি, গিল্ড, মানিকগঞ্জ।

নোটিশ

২৬ মার্চ ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ইস্টার সানডে, জুমাতুল বিদা, শব-ই-কদর, ইদ-উল-ফিতর ও বাংলা নববর্ষ উপলক্ষে আগামী ২৭ মার্চ ২০২৪, বুধবার থেকে ২০ এপ্রিল ২০২৪ শনিবার পর্যন্ত সকল শ্রেণি কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। ২১ এপ্রিল ২০২৪ রবিবার থেকে শ্রেণি কার্যক্রম পুনরায় শুরু হবে।

বি. দ্র.: ২৭ মার্চ ২০২৪, বুধবার চতুর্থ, পঞ্চম, দশম ও একাদশ শ্রেণির শিক্ষার্থীদের পরীক্ষা থাকার কারণে তাদের ছুটি ২৮ মার্চ ২০২৪, বৃহস্পতিবার থেকে শুরু হবে।

সকলকে অগ্রিম শুভ নববর্ষ ১৪৩১ ও ইদ মোবারক।

ধন্যবাদান্তে

লে. কনেল মো. জহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্স ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ